RELAAS PANGGILAN Nomor 62/Pdt.G/2025/PA.Llk

Pada hari ini Selasa tanggal 04 Februari 2025 Saya Khairul Syafri, A.Md sebagai Jurusita Pengganti pada Pengadilan Agama Lolak atas perintah ketua majelis dalam perkara Nomor 62/Pdt.G/2025/PA.Llk Tanggal 03 Februari 2025 yang didaftarkan secara elektronik melalui aplikasi e-Court.

TELAH MEMANGGIL

Ahmad Ivan Afandi Bin Moh. Rofi'i, tempat dan tanggal lahir Kotamobagu, 18 Maret 1991, agama Islam, pekerjaan Kuli Bangunan, Pendidikan Sekolah Lanjutan Tingkat Atas, tempat kediaman Dahulu di Dusun II. Desa Mopuya Selatan, Kecamatan Dumoga Utara, Kabupaten Bolaang Mongondow akan tetapi saat ini keberadaannya tidak diketahui diseluruh wilayah Negara Kesatuan Republik Indonesia (NKRI) sebagai Tergugat;

agar datang menghadap di muka sidang Pengadilan Agama Lolak pada :

Hari/Tanggal

: Kamis / 03 Juli 2025

Pukul

: 09.00 WITA

Tempat

: Pengadilan Agama Lolak

Jl. Trans Sulawesi, Desa Dulangon, Kecamatan Lolak,

Kabupaten Bolaang Mongondow

untuk pemeriksaan perkara Cerai Gugat antara:

Meilina Pranandari Binti Bejo Sudarso Sebagai Penggugat;

Melawan

Ahmad Ivan Afandi Bin Moh. Rofi'i Sebagai Tergugat;

Selanjutnya diberitahukan kepada Tergugat bahwa yang bersangkutan dapat mengambil Surat Gugatan di Kepaniteraan Pengadilan Agama Lolak dan dapat menjawab secara lisan atau tertulis, jika jawaban itu tertulis harus ditanda tangani sendiri atau oleh kuasanya dan jawaban itu diajukan pada waktu sidang tersebut serta dapat membawa surat-surat yang akan diajukan sebagai bukti dalam perkaranya yang waktunya akan diberitahukan kemudian.

Oleh karena keberadaan Tergugat saat ini tidak diketahui diseluruh wilayah Negara Kesatuan Republik Indonesia (NKRI), panggilan ini saya laksanakan sesuai dengan Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor: 363/KMA/SK/XII/2022 tentang petunjuk teknis administrasi dan persidangan perkara perdata Agama dan Tata Usaha Negara di Pengadilan secara elektronik, panggilan sidang diumumkan melalui Website Pengadilan dan Papan Informasi Pengadilan.

Demikian relaas panggilan ini dibuat dan ditandatangani oleh saya dengan

mengingat sumpah jabatan.

Jurusita Pengganti,

Khairul Syafri, A.Md